ORCHISTRUM, pulpitum. *Gloss.* V. 508. 47. et 574. 36.

ORCINUS, (orcivus), a, um, adject. In epitaphio *Naevii* (*Morel Frg. poët. Lat.* p. 28. 64. nunc leg. *Orchi* pro *Orcino*).

ORDATIA, φύττα διχθύς. *Gloss.* II. 480. 34. Cf. supra *ORBELLA*.

ORDIUM, διαρα (ordior). *Gloss.* III. 209. 56. et « ordia, initiamenta ». *Gloss.* V. 471. 56. (cf. *Lucr.* 4. 28. *ordia prima* = primordia).

ORGÁNICUS, a, um, adject. (όργανικός), ut *organicum corpus* ap. *Chalcid. Tim.* 222. — Alio sensu. V. *Lexicon*.

ORICUS, loquax. *Gloss.* V. 630. 26. et « loquax, qui magnum os habet ». *Gloss. Scal.* V. 606. 15.

ORIGO, onis, n. 3., neutrum est, et est velum

navis et habet in plurali numero origona. Ita Gramm. VII. 282. 10-11. et Gloss. V. 574. 32.

OS, oris, n. 3. V. voc. in Lexico, in quo nullum est cas. obliquorum plur. exemplum. — Adnotamus genet. plur. *orium* ap. *Cassian. de Incarn. Chr. 7. 5.* et *Verecund. Cant. Deuter. 32.* et *Fragm. Bob. de nom. gramm. V. 561. 11.* ubi *orum* — dat. et abl. *oribus* ap. *Varr. 7. L. L. 64.* *Virg. 8. Aen. 486.*; *Arnob. 1. 64.* et 3. 10. et *Augustin. Serm. 34. 6.*

OS, ossis, n. 3. V. voc. in Lexico. — Addimus tantum alia ad declinat. pertinentia, ut a) *Ossum*, i.: genet. plur. *osorum* ap. *Soran. Lat. p. 30. 7.*, p. 92. 24., p. 93. 10.; b) *Ossu*: unde plur. nomin. *ossua* et genet. *ossum* (V. in Lexico); et etiam *ossum* ap. *Ps. Cyprian. de Aleat. 6.*; c) *Ossua* in *C. I. L. 1. 957.*; d) *Ossa*, a. f., unde genet. plur. *osarum* ap. *Oribas. 21. 16.* — Abl. plur. *osibus* in *C. I. L. V. 381.*

OSSAFRÁGOR, ὄσσονός. *Gloss. 140. 6.*

OSSIFRÁGIUS, ὄσσον(λ)άστυγ. *Gloss. III. 435. 40.*

OSSIFRÁGOR, ὄσσονλάστυγ. *Gloss. II. 388. 24.*

OSTENTÁTÓRIE, adv. (ostentatorius), cum ostentatione. *Eustath. Hexaém. 5. 6.*

OSTENTÁTURA, ostensio insolita, veluti si fiat in nocte repentina lux. *Gloss. IV. 266. 13.*; ostensio V. 471. 70.; ostensum IV. 372. 58.; ostensus V. 574. 39.

OSTO, as etc., pro *obsto*, ap. *Commod. Instr. 2. 18. 15. D.* — (Ludwig obstent). Praef. perf. etiam *obsteti* pro *obsteti* ap. *Afran. Com. 71.*

OSTRÉUM, purpuratum. *Gloss. IV. 418. 17.* et V. 472. 2.

OSTRIA, a. f. 1., idem ac *ostrea*. *Edict. Diocl. 5. 6.*

OULD et **ULS**. V. **ULTRA** in Lexico.

ÖVÄRÖLUS, puer lenonis sic dicitur. *Gloss. IV. 135. 7.* et V. 636. 17. Cf. *Loewe. Prodri. Gloss. p. 419.*

ÖVIFICUS, a. um, adject. (ovum et facio), qui ovum facit; ut *animalia ovifica* ap. *Eustat. Hexaém. 7. 1.*

ÖVIPARUS, a. um, adject. (ovum et pario). — Active usurparut et est qui ovum parit, ut ap. *Apul. Apol. 38. 15. H.* et *Auson. Mos.* (= *Edyll. 10.*) 133. — Passive, qui ab ovo paritur, ut *öviparus fetus* ap. *Fulgent. Myth. 1. 12.*

ÖVISPEX, ovium inspector. *Gloss. Scal. V. 606. 29.* (*Osb. 401. ovinspx*).

ÖXYBAPHON, i. n. 2. (ξερπαφων), acebulum: mensura liquidorum. *Auct. de ponder. p. 92. 76. H.* — *oxybaphus* in Lexico ap. *Isid. 16. Orig. 26. 4.* est falsa forma; *Hultsch (Metrol. script. reliq. p. 116. 14.) leg. oxifalus*, sed est textus corruptus.

OXYPOLYFAGIA, multum comedentes et cito digerentes. *Gloss. III. 603. 30.*

OZASANGA, militum caeciciamenta. *Gloss. V. 375. 19..*

P

PÄBÜLOR, aris etc. V. Lexic. — Etiam active in *Gloss. II. 258. 52.* *pabulo, βόσκω *.

PÄCÄTIO, onis, f. 3. V. voc. in Lexico. — *Schol. ad Germ. Arat. 146. p. 391. 3.* ita legit Eissenh.: « quod hi principes dicantur mare tumult... reddidisse ».

PACTO, πάρθων. *Gloss. II. 443. 28.* III. 458. 72., 486. 67.; παρτηριον επι τοι συναγων ητο παρτηριον. II. 448. 22.

PÄDULÉ, is, n. 3., idem ac *palus*, it. *padule*. *Isai. 40. 18.* « Que sine aqua est, erit in padule ».

PÄDITÄTUS, i. m. 2., propagatio filiorum ac nepotum. *Gloss. ap. Mai in Class. Auct. VI. 537.* et VII. 572. — *Gloss. IV. 139. 3.* 270. 18., 549. 25., 138. 31. habent *peditatus*, sed male: est enim a gr. παιδίς, παιδίς, puer.

PÄGNIUS, locus lusorius. *Gloss. V. 385. 27.* — Neutr. in *Gloss. V. 320. 24.* *paegium* græce locus luxuriosus (lusorius?).

PÄNE, superl. pænissime (πεπ. pænissime). *Plaut. Aul. 466. et 668.*; *Mos. 656.*; *Apul. Met. p. 181. 10. H.*; *Apol. p. 109. 15. H.* et *Flor. p. 26. 9. H.*

PÄGANICIUS, ut cultus. *Gloss. IV. 266. 21.* et al.

PÄGÆ, memoriae sine idolis. *Gloss. Scalig. V. 606. 50.* et al. *Sensus obscurus.*

PÄGANISMUS, i. m. 2. (paganus), religio seu supersticio paganorum. *Augustin. de Div. quæst. q. 83 M.* Consequens est ut paganismus fornatio deputetur ». *Mar. Victorin. 2. in Epist. ad Galat. vers. 9.* « Reprehendit, illos etiam ad paganismum esse conversos » et *Mar. Mercat. Collect. prima excerpt. Nestor. p. 885.¹¹* « Convertere ad agnitionem veritatis ex paganismo ».

PÄGÜLA, ὄρυ, n. plur. 2. frena. *Gloss. IV. 548. 50.* et al. Cf. *repagulum*.

PAGUS, i. m. 2. Addie in Lexic. — ¶ 1. Collegium curiæ. *Gloss. IV. 135. 16.* et al. — ¶ 2. Item « possessio ampla, sed sine aliquo jure, unde et paganos dicimus alienos a jure vel sacris constitutis ». *Gloss. IV. 276. 23.*; 373. 13.; V. 318. 31.

PALÆSMATA, locus luciae. *Gloss. V. 384. 19.* *palæsmata* locus lucet. *IV. 548. 2.* et V. 317. 34. Cf. *Palæstra*.

PALEA, is, n. 3. — Est etiam forma *palea-re*, is in *Comment. Einsidl. in Donat. Suppl. gramm. p. 265. 10.* et 11.